[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Чукотский  автономный  округ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ПРОВИДЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

( 43 сессия  5 созыва)

От 25 декабря  2015 года                    №  247                            п. Провидения
	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29 декабря 2009 г. №163

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Провиденского муниципального района, Совет депутатов Провиденского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов от 29 декабря 2009 г. №163 «Об установлении оплаты труда работников  централизованной бухгалтерии при Управлении социальной политики администрации Провиденского муниципального района»:

1.1. Слова «Централизованная бухгалтерия Управления социальной политики администрации Провиденского муниципального района»,  заменить на слова «Централизованная бухгалтерия Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа» по всему тексту.

1.2. Приложение 1 к Решению Совета депутатов Провиденского муниципального района от 29 декабря 2009 года №163 изложить в следующей редакции:

Структура фонда оплаты труда

работников централизованной бухгалтерии
Управления социальной политики
 администрации Провиденского городского округа

1.Фонд оплаты труда работников централизованной бухгалтерии Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа состоит из основного и дополнительного фондов.

2. Основной фонд состоит из:

окладов работников централизованной бухгалтерии Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа :

	Наименование  должности
	Размер оклада (руб.)

	Главный бухгалтер
	11 535

	Заместитель главного бухгалтера
	10 179

	Главный экономист
	9 499

	Ведущий экономист
	7 465

	Экономист
	6 447

	Юрисконсульт
	8 261

	Программист
	8 261

	Руководитель группы учета
	8 850

	Ведущий бухгалтер
	9 387

	Бухгалтер
	6 447

	Бухгалтер-кассир
	5 939

3. Дополнительный фонд состоит из:
	№ п/п
	Наименование
	Размер

	1.
	Фонд компенсационных и стимулирующих выплат
	До 12 (двенадцать) должностных окладов в год

5.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года.
Председатель Совета депутатов

Провиденского муниципального района                                  С.А. Дацко
Глава Провиденского

муниципального района

        С.А. Шестопалов